[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

50-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "Об Общественной молодежной палате при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.10.2010 № 162-р, рассмотрев предложение Государственного казенного учреждения Архангельской области "Отделение социальной защиты населения по Ненецкому автономному округу", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в состав Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 17.05.2012 № 413-р "Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар" следующее изменение, дополнив пунктом 12 следующего содержания:

"12. Кармановская Елена Александровна - Государственное казенное учреждение Архангельской области "Отделение социальной защиты населения по Ненецкому автономному округу".
2.
 Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского

округа  "Город Нарьян-Мар"                                                          О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 октября 2012 года

№ 468-р

PAGE